Honatok Ne 2 1o pimieHHs
BIJI No

[TimcymMKoOBHiA 3BIT II0/I0 BUKOHAHHS 0051acHOT (010 15KeTHOT) MiboBOi miporpamu 3a 2016 — 2020 poku

1. OcHoBHI f1aHi:
- Hassa [Iporpamu; LieHTp KynbTyp HanioHanbHUX MeHIIMH 3akaprnaTta Ha 2016-2020 poku
- Homep Ta mara pimenns npo npuitasttst [porpamm; Ne 83 Bix 22.12.2015p. (i3 3minamu Ne 599 i 22.12.2016 ta Ne 922 Bix 21.09.2017)
- 3amtanoBane QiHancyBaHHsI, TpH; Ha2016 - 2020p. 4198,2 Tuc. TpH.
- Posnopsimauk komriB (BukoHasens [Iporpamu); obnacHa aepkaBHa aaMiHicTpamis. Onepxysau kowTiB 11 piBas LleHTp KynbTyp HalliOHAIBHUX MEHIIMH 3aKaprnaTTs
- Merta IIporpamu CTBOpeHHST YMOB IIJIsl CTAJIOT0 PO3BUTKY HAIlIOHAIBHUX MEHIIIMH 001acTi, peani3allii iX BHYyTPIIIHFOTO MOTEHITIaTYy.
2. AHaJti3 BAKOPUCTAHHS KOIITIB MPOTrPaMHK 3TiTHO 3 MPOBEJACHUMHU BUTpaTaMHu ( 3a 3aBIAHHAMH 1 3aX0/1aMH)

Ilependauene gpinaHCyBaHHS THC. TPH

Kacogi Bunarku 3a 3BiTHmii nepion,
THC. TPH
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LlenTp - Komrn - Komrtn ®OII I'aanu O.0., Ha 6asi Hentpy
KYJBTYD ofaacHoro obmactoro IIT ®enoperko MB., | 3a6esneueno YMOBH st
HAIGOHATHHN OroKeTy Or0KeTy IIT Isanosa H.B., HAL[OHATBHO-KYJITYpPHHX
X MEHIIHH ggg I/E%ﬁi EIE[I’ TOBApUCTB I peaiizamii HUMH
3akapnaTTs II1 Bpensosuu B.B., eratyrior | AIbHOCT! ra
Ha 2016-2020 TOB «Pix 7y»7 peaﬂl3a¥111 IX‘ BI:IyTpH.HHBOFO
poKH 3akaprarTseneprosoyr, | HOTEHIIATY. HistbHicTs LleHTpy
; TTAT YkpTrenekom, Oyno CIIPSIMOBaHO Ha
2016 p%K 2282 563,5 | 563,5 - 563,5  [563,5 - 0,0 ®OII Ynnaniii, 3a0e31meueHHs KOHCOJIi Al
2017 PI1K 2282 823,2 | 787,2 | 36,0 823,2 787,2 36,0 0,0 ®OII ITaBnuna T.1., OaraToHanioHaJILHOT rpoMaan
2018 pix 2282 888,5 | 888,5 - 888,5 1888,5 - 0,0 IIT Hememr B.L 3akapnarrs, HaJaHHI
2019 pix 2282 939,0 | 939,0 - 939,0 1939,0 - 0,0 indopmariiiHo-MeTOAMYHOI  Ta
2020 pix 2282 984,0 | 984,0 - 978,4 |978,4 - 0,0 HpaIfTH‘lHO'I' A0IIOMOTH
VYeworo 4198,2 | 4162,2 | 36,0 4192,6 4156,6 36,0 0,0 HauloHaJ'ILHO-KyJ'ILTypHI/IM.
PazoM 3 06/1aCHOTO 41982 | 41622 | 36,0 41926 |4156,6 | 36,0 0,0 TOBAPHCTBAM obnacti B
GiomKeTy oprasizarii KYJIBTYypHO-
Pa3oM 3 iHIIHX JKepen R R - N N N N MIPOCBITHUIIEKOT JSUTBHOCTI,
BiJIPOKEHHI, 30epexeHHi,
PO3BHUTKY MOB, KyJBTYP,
TpaauIlii, 3BUYAIB HaIllOHAILHUX
CHITBHOT




3. AHaJIi3 BUKOHAHHS Pe3y/JbTATHBHUX MOKA3HUKIB, 1[0 XapaKTepu3yl0Th BUKOHAHHs [Iporpamu, Ta nosicHeHHs 010 iX BUKOHaHHA Yy 2020 poui

(3rigHO 3 TTepeTiKOM KOHKPETHHX 3aXO0iB, 3aTBEpKEeHUX [IporpaMoro)

Iloxka3znuku

Onnuuusa
BUMIpYy

Kinbkicth

3aTBepaKeHO MACHOPTOM 00J1aCHOI
(0roxkeTHOI) MpOrpaMu Ha 3BITHHH
nepioa, TMC. IpH

Buxonano 3a 3BiTHHIi mepion, 3
YpPaxXyBaHHAM 3MiH, THC. TPH

Binxniaenns

yChOro

y TOMY YHCJIi:

YChOTO

Yy TOMY YHCJIi:

YChOro

y TOMY YHCJTi:

3araJibHUui
donn

creniajJabHUM
dong

BarajJbHHUH
donn

creniaJbHui
donn

3araJbLHAK
donn

cremiaJdbHAN
donn

Bapmanng 1.

3a0e3nedyeHHs] HAJEKHUX YMOB JIISl CTAJIOT0 PO3BUTKY HAIOHAJIbHUX MEHIINH 3aKapnaTchbKoi 00J1acTi

1.1

3aTpar

O0csr
(hinancoBoi
i ATPUMKA
BCHOTO

Tuc. rpH.

4198,2

4162,2

36,0

4192,6

4156,6

36,0

-5,6

-5,6

0,0

donn omatu
npartti

Tuc. rpu.

2614,0

2614,0

0,0

2614,0

2614,0

0,0

0,0

0,0

0,0

O0csr
BUIATKIB HA
MIPOBEICHHS
3aX0/1iB

Tuc. rpu.

615,7

615,7

0,0

610,1

610,1

0,0

-5,6

-5,6

5,6

1.2

[Iponykry (1o
BUJIaM 3aX0-
QiB, 3a3Haye-
HuX y rpadi 2
JIOIATKy 2 IO
IIporpamn)

KinekicTb
MIPOBEACHUX
3aX0/1B

On.

350

350

350

350

350

Kinpkicts
YYaCHHKIB
3ax0JIiB

On.

3500

3500

3500

3500

3500

KinpkicTthb
AT OTOBJIEHA
X Ta BUJAHUX

OIOJIETHIB,

On.

22

22

22

22

22




3/m

Iloka3znuku

3aTBepaKeHO MACHOPTOM 00J1aCHOI
(0roxKeTHOI) MpOrpaMu Ha 3BITHHH
nepioa, TMC. IpH

Buxonano 3a 3BiTHHii mepion, 3

. Binxujaenns
ypaxyBaHHSIM 3MiH, THC. TPH a

Onnuuusa

BHMIpY KinbkicTe Y TOMY YHCJIi: YChOIro Y TOMY YMCJIi: YChOT0 Y TOMY YMCJIi:

YChOr0 |3arajibHuii |crneniajbHuii 3arajJbHUH crnemiajanHui 3arajJbHANR crneniaJbHAH
donn dong donn donn donn donn

30ipHUKIB
MaTepiaiB Ta
IHIIINX BUJAHb

1.3

e(hEeKTUBHOCTI

Cepenni
BUTpaTH Ha
MIPOBEAEHHS
OJTHOTO
3aX01y

Tuc. rpu. 1,76 1,76 0,0 1,74 1,74 0,0 5,6 5,6 0,0

Cepenni
BUTpPATH Ha
yTpUMaHHS
OonHi€eT
IITaTHOL
OJIHULI

Tuc. rpu 290,4 290,4 0,0 290,4 290,4 0,0 0,0 0,0 0,0

14

SIKOCT1

Temn
3pOCTaHHS
o0csry
¢inancoBoi
MiATPUMKH,

% 100 100 100 - 100 100

Temm
3pOCTaHHS
KIJIBKOCTI
MIPOBEACHUX
3aX0/1B

V 3B'A3Ky 13 3aIIPOBA/KEHHSIM B 00JIaCTI KApaHTHUHHUX 3aXO0JIiB JUIs 3aro0iranHs nomupenHio koponasipycy COVID-19 ta 3a6opoHnoro
MpoBeJeHHS MacoBuX akulii 3 14 Oepe3ns 2020 poky 3aX0u MPOBOJIMIACS B PEXKHUMI OHJIAlH, a KUIBKICTh YYaCHHUKIB Oysna 0OMEXeHOI0.
Cucrematnano npoBoauaucs podoui CraryTHi 3axoau (5-7 4OI.) — 3acifaHHs MPaBIiHHSA TOBAPUCTB, POOOYi HApaIH, OPrKOMITETH, OHIANH
3aXO0/IM 3Ti/IHO 3 IUIaHAMH POOOTH HALlIOHATBHO-KYJIbTYPHHX TOBAPUCTB TOLIO.

Jupexrop Lentpy Mapiss Moua (I'aBpuJjieIiko)

I'osioBHMIT Oyxraarep Jlroamuiaa CekoBa




